

Iespēja apgūt sociālo darbu Cēsīs



LATVIJAS UNIVERSITĀTE SOCIĀLO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

Latvijas Univeristāte aicina iegūt sociālā darbinieka kvalifikāciju un bakalaura grādu sociālajā darbā, studējot Cēsu filiālē!

Sociālais darbs ir profesija, kas turpina strauji attīstīties un kurā pieprasījums pēc augsti kvalificētiem sociālajiem darbiniekiem tikai pieaugs. Aicinām atbalstīt esošos darbiniekus, kuriem nav augstākā izglītība sociālās labklājības nozarē, to iegūt, izmantojot LU Filiāle Cēsīs piedāvāto iespēju - iegūt izcilas kvalitātes augstāko izglītību sociālajā darbā tuvu dzīvesvietai!

LU Profesionālā bakalaura studiju programma “Sociālais darbs” nodrošina iespēju apgūt profesiju atbilstoši sociālā darbinieka profesijas standartam un sagatavo augsti kvalificētus un konkurēt spējīgus sociālos darbiniekus. Programma sniedz sociālajā darbā nepieciešamo teorētisko zināšanu, prasmju un vērtību bāzi darbam indivīda, ģimenes, grupas, kopienas un sabiedrības līmenī. Studiju process tiek īstenots, nodrošinot zināšanas un prasmes atbilstoši jaunākajām tendencēm sociālā darba profesionālajā vidē, darba devēju vajadzībām, teorētiskajām atziņām un procesiem sabiedrībā, kā arī izmantojot student-centrētas mācību metodes. Programmas īstenošanā piedalās gan pieredzējuši jomas profesionāļi, gan akadēmiskie mācībspēki, nodrošinot ciešu studiju, profesionālās darbības un pētniecības integrāciju, kā arī augstu kvalitāti kursu docēšanā.

Vairāk informācijas par uzņemšanas un studiju procesu filiālē interesentiem sniegs Antra Antonoviča (+371) 26437549; (+371) 64122479, e-pasts: antra.antonovica@lu.lv. Ar jautājumiem par studiju saturu vērsties pie asociētās

profesores, Profesionālā bakalaura studiju programmas "Sociālais darbs" direktores p.i. Baibas Belas, e-pasts: baiba.bela@lu.lv.

Latvijas Universitāte ir dibināta 1919.gadā un ir lielākā plaša profila universitāte Latvijā, kurai ir nozīmīga vieta ne tikai izglītības sistēmas un zinātnes attīstībā, bet arī kopējā valsts izaugsmē. Pašlaik tā ir lielākā augstskola Latvijā. 15 000 studentu vairāk nekā 140 programmās studē humanitārās, sociālās, dabas un dzīvības zinātnes, medicīnu un veselības zinātnes, izglītības zinātnes un inženierzinātnes. Respektablajā Times Higher Education pasaules universitāšu reitingā LU 2021. gadā ieņem 601.- 800. vietu, un tas ir labākais sniegums starp Latvijas augstskolām.